PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.01.09.003-PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna
público  que  realizará  as   09:00,  do  dia  27  de  janeiro  de  2025,   no  endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nº 2025.01.09.003-PE.
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  FORNECIMENTO  DE  REFEIÇÕES  TIPO:  LANCHE
PRONTO, REFEIÇÃO PRONTA, COFFEE BREAK E SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-
CE..    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações
pelo telefone:  -- ou no endereço: --. Chorozinho/CE, 09 de janeiro de 2025. ELAINE
CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS  que  o  aviso  de  licitação,  alusivo  ao  Pregão  na  forma
Eletrônico, nº 2025.01.09.003-PE, constante do Processo Administrativo nº
2025.01.08.005-PE,  foi  afixado  no  dia  09  de  janeiro  de  2025,  no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Chorozinho e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico https://chorozinho.ce.gov.br/.

Chorozinho/CE,  09 de janeiro de 2025

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, em atenção à tramitação
processual,  e  por  ordem da Autoridade Competente,  faço  juntada aos  autos  do
processo  licitatório  nº  ,  na  modalidade,  Pregão,  constante  do  Processo  nº
2025.01.08.005-PE, os comprovantes de  publicação do resumo do edital  no  Jornal
de Grande Circulação; Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://chorozinho.ce.gov.br/,  o  aviso de Pregão nº  2025.01.09.003-PE,  na forma
Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro
de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna público que
realizará  as  09:00  do  dia  27  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  2025.01.09.003-PE.  Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: LANCHE PRONTO, REFEIÇÃO
PRONTA, COFFEE BREAK E SERVIÇO DE BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. .  Edital e seus
anexos  à  disposição  na  Comissão  de  Licitação,  no  endereço:  --  e  no  endereço
eletrônico: https://chorozinho.ce.gov.br/.  Informações pelo  email --.

Chorozinho/CE, 10 de janeiro de 2025

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

CHOROZINHO

G O V E R N O M U N I C I P A L D E

CUIDANDO DA NOSSA G E N T E

AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de Contratação, toma público

que realizará as 09:00, do dia 27 de janeiro de 2025. Endereço Eletrônico:

https://compras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO N° 2025.01.09.003-PE-SEDUC.

Objeto: R E G I S T R O DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO: LANCHE

PRONTO, REFEIÇÃO PRONTA, C O F F E E B R E A K E SERVIÇO DE B U F F E T PARA

A T E N D E R A S N E C E S S I D A D E S DA S E C R E T A R I A DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br - https://chorozinho.ce.gov.br/- Portal do

T C E - C E : https://www.tce.ce.qov.br/ e PNCP: www.pncp.qov.br. Chorozinho-CE, 09 de

janeiro de 2025. Elaine Cristina de Morais Costa Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 10/01/2025 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

UNIDADE ADMINISTRATIVA: S E C R E T A R I A DE EDUCAÇÃO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
C E P : 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/-
https://www.tce.ce.qov.br/
http://www.pncp.qov.br

09/01/2025, 13:52 VoxTecnologia

SlüPub
NATALIA MOURA GIRAO

V i
WSL.

1 3 : 5 2

Manutenção Diário

Enviar Arquivo

Matéria

Matérias Reprovadas

Publicar Matéria

Inicio Visualizar

D A D O S D A M A T É R I A

. - I - \ i / i i i „ i 0 3 d o E s t a d o d o C e a r á

^^l M -3/ \ ; í ía l i3 Moura Gírâo

L a y o u t da M a t é r i a :

F U N D O M U N I C I P A L D E E D U C A Ç Ã O
A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua
Agente de Contratação, toma público que realizará
as 09:00h, do dia 27 de janeiro de 2025. Endereço
Eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/,
o PREGÃO N° 2025.O1.D9.OO3-PE-SEDÜC. Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA F U T U R A E
E V E N T U A L CONTRATAÇÃO D E PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO: L A N C H E PRONTO,
REFEIÇÃO PRONTA, C O F F E E B R E A K E
SERVIÇO DE B U F F E T PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA S E C R E T A R I A D E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO D E
CHOROZINHO-CE. O edital e seus anexos,
joderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
itps://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP:
www.pncp.gov.br.

CHOROZINHO-CE, 09 D E JANEIRO D E 2025.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS CQSTA SILVA
A G E N T E DE CONTRATAÇÃO.

Publicado por:
Natália Moiu^a Girão

Código Identificador:D9BAIE88

Desenvolvido por: «- VOX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS - Todos os direitos reservados,) 2008 - 2025

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/13138632

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/13138632

PUBLICAÇÕES OBRIGATARIAS 2 3

:ducação e c a r r e i r a s >»

PROJETO FUT 7 TIROL SOCIAL DO
GRÊMIO RECREATIVO PAGOE MENOS
S e l e ç ã o d e n o v o s b e n e f i c i á r i o s

As matrículas para o Projeto Fut 7 Tirol
Social do Grêmio Recreativo Pague Menos
encontram-se abertas até 31/01/2025. As
atividades se iniciam enn 03 de fevereiro.
Serão apenas 150 vagas para garotos
nascidos entre 2005 e 201 A. Envie seu

PUBLICAÇÕES OBRIliATÓRIAS »>
S A X T U L

TomapuCrfw.oquenaquereu à S^cretariíirfí3 Meio Afntwen(e, Turismoe Cuílura - S 6 MATUf^C,
UcençaPrévtaede ins«al!H;âo. para vAtvió-âúfá'J& Hc^tA ^lim<io na ktcatíúaíSe 4e PatoâJ'
Rurat. no Muntcít^o de líarema - Cea ra.
F m determinado o cufnpnmgmo das QxigôfKias íxíntídas na iegàslação aínhifô^itJ»fl»igor

O G o v e r n o M u n i € í p « i l d e C h o r o z i n h o , a t r a v é s d a s u a A g e n t e d e CoAfrai^çMo, tom<i

p ú b l i c o q u e W.^ÍUÍMÂ a s 0 9 0 0 . d o rf«i* 3 7 d e jAmim d e 3 0 2 5 , E n t k ' r e ç o Ê l e i r õ t i u o ,

h t t p s : / / c o n i p r a s , l n 2 a l e c n a l o g i a , c o m , b r / , o P R t C A O N " Z 0 2 5 , O l , ( » . 0 0 3 - P f , - S E W I C .

O b l e t o : R E G I S T R O O E P R E Ç O P A R A F U T U R A E E V E N T U A L C O N T R A f A C Â O O E

l ' K h S r A ( . A o I H S I M V l ( , O S P A K A l O K N K I M i N l O D l R M F I C O l S M P C l l A N C H E

P R O N T O , R E F E I Ç Ã O P R O N T A , C O F F E E a R E A K E S E R V I Ç O D £ B U F F E T P A R A A T E N D E R A S

N E C E S S I D A D E S D A S E C R E T A R I A D E E D U C A Ç Ã O D O M U N I C Í P I O D E C H O R O Z I M H O - C E .

O flfjiíal e 5 e u s a n e x ü í . , í\aé(}táa nfít o b t i d o s n o s m í d e r e ç t r » ; (Hí-uorneo'^

M j i s / / c o m p f j i m i d t e c n o l o e M c o m b f l i t i f i s / / t h o r o i m h o r e . g t J v . b f / PaiVii d o

T C f C F h n p < > , / / w w ( W t c e . t e g o v . h r / <• P N C P w w w i m c p . s o v b r , C h o f o ; i n h o - C E , <W d e

P O D E R J U D I C I Á R I O D O E S T A D O D O C E A R A

C O M A R C A D E F O R T A L E Z A

3 * V a r a d e F a m r l i a ( S E J U O 1 ° G r a u ) - J u l z ( a ) d e D I m i t o .

M a r í a M a r l e i d e M a c i e l M e n d e »

l E I l M O DE I M Ó V E I S
E M HORIZONTE/CE

TERRENO 17.501M', Ruo Mario Gálm Sonte,
380. Disifilo Induariol. IWCIAl R$ 437.500,00

TERRENO 1 JAbmi Rua Maria Gelcina Sanioj,
530, Distrito Industrial. INICIAI RS 429.000,00

PARA P0SS18IU0ADE 01 mcímmo, mmi-mv.

5CALA DATA CENTERS 5.A.
Torna público que reqyereu à SEUMA a Licença Previa
para LINHA OISTHIBUÍÇÃO AÉREA OE ALTA TENSÃO
C U S S E 72.5/é9 KV DE 4,2 QUILÔMETROS DE EXTENSÃO
DASCALA DAm CENTERS S A. UcMiíada n»» tum: fluo Ary
BarrosQ, Rua j^lareus Jussipr. Rua José Rarígeí. Rua Cè^ar
Fonseca. Ruá Prof Tito Mirands.ftu* Amélia £lefiebi«n.
Rua Nova Petrcpotis. Avetíída Eng. Aibçrto Sá, Rua Cet.
ioié Aurélio Cnmar». RUÍI Oíaura Arruda Alcántam. Hua
Dr Francisco de Araújo, Rua Camendadí^r Francisco Di
íiifigcltí. Ru» Or Wirainda Le.io. Rua Oswa!do Araújo. Rua
Alfx.andre Antônio. Rya Golhar-do Moraes.Rua Tãníssa. Rua
Sem Denommaçào OlíCfal e Hun DrGtEberío Síutíart. nos
Bairros Papicu, Vicentç Pinzón. Dç Uurde-s e Manuel Dias
Branco. Município de Fortaleza. E&íado da Ceará.

I C E A R A
V OOVtHNO OO ESTADO

https://conipras,ln2alecnalogia,com,br/

10/01/2025, 09;04 Prefeitura Municipal de Choroziniio

ESTADO DO CEARÁ
P R E F E I T U R A MUNICIPAL D E CHOROZINHO

F U N D O M U N I C I P A L D E E D U C A Ç Ã O

A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O

O Governo Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
Contratação, toma público que realizará as 09:00h, do dia 27 de
janeiro de 2025, Endereço Eletrônico:
https://cumpras.m2atecnologia.com,br/, o PREGÃO N°
2025.01.09,003-PE-SEDUC, Objeto: R E G I S T R O DE PREÇO
PARA F U T U R A E E V E N T U A L CONTRATAÇÃO D E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES TIPO: L A N C H E PRONTO, REFEIÇÃO
PRONTA, C O F F E E B R E A K E SERVIÇO DE B U F F E T PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA S E C R E T A R I A D E
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO D E CHOROZINHO-CE. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos htps://compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

CHOROZINHO-CE, 09 D E JANEIRO D E 2025.

ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
Agente de Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Identificador:D9BAlE88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/01/2025. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diarioinunicipal.com.br/aprece/

https://www.dianornunicipal.com.br/aprece/materia/D9BA1E88/ef84a4ca298eadc3ccf78b2dd11b9219ef84a4ca298eadc3ccf78b2dd11b9219

https://cumpras.m2atecnologia.com
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://www.diarioinunicipal.com.br/aprece/
https://www.dianornunicipal.com.br/aprece/materia/D9BA1E88/ef84a4ca298eadc3ccf78b2dd11b9219ef84a4ca298eadc3ccf78b2dd11b9219